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Protokół Nr XXVIII/2016 

z XXVIII Sesji Rady Miejskiej w Strykowie, która odbyła się 

w dniu 15 grudnia 2016 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego  w Strykowie  

W posiedzeniu uczestniczyli: 

radni Rady Miejskiej w Strykowie wg listy obecności, 

przewodniczący Zarządów osiedli m. Stryków wg listy obecności, 

sołtysi wg listy obecności, 

osoby zaproszone wg listy obecności. 

 

 Ad pkt. 1 Otwarcie obrad XXVIII  Sesji Rady Miejskiej w Strykowie i 

stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica o godz. 11.00 otworzył 

XXVIII sesję  i po powitaniu wszystkich obecnych na sali stwierdził, że zgodnie z listą 

obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 14 radnych, co wobec ustawowego składu 

rady wynoszącego 15 osób stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 

decyzji. 

Podczas otwarcia XXVIII sesji na sali obrad nieobecni radny Krzysztof Bandurowicz. 

 

Ad pkt. 2 Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej  w Strykowie. 

 

Przewodniczący RM powierzył obowiązki sekretarza obrad Wiceprzewodniczącemu RM w 

Strykowie  Grzegorzowi Kozłowskiemu. 

Na obrady przybyli radni: Andrzej Pożarlik, Krzysztof Bandurowicz. 

 

Ad pkt. 3  Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek obrad XXVIII sesji: 

1. Otwarcie obrad XXVIII sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Strykowa  z działalności w okresie między sesjami. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady i Przewodniczących stałych komisji rady 

z działalności w okresie między sesjami. 

7. Zatwierdzenie protokołu  Nr XXVII/2016  z sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

która odbyła się w dniu 24 listopada 2016 r. 

8. Podjęcie uchwał: 

a) zmieniającej uchwałę Nr XXVII/170/2016 RM w Strykowie z dnia 30 maja 

2016r., 

b)  w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok oraz 

zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2016 rok, 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej w latach 2016-2025, 

d) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Stryków na rok 2017, 

e) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Stryków na rok 2017, 



2 

 

f) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla szkół i placówek niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania, 

g) w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

schroniskach dla bezdomnych realizujących zadanie własne Gminy Stryków, 

h) w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Dobra  Nowiny, 

i) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

j) zmieniającej uchwałę nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 

marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 

2014-2020, 

k) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków na lata 

2017 – 2021. 

9. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

10. Zamknięcie obrad.  

 

Pani Bożena Motylińska Z-ca Burmistrza Strykowa złożyła wniosek o zdjęcie z porządku 

obrad XXVIII sesji RM w Strykowie projektu uchwały  w sprawie nadania nazwy ulicy w 

miejscowości Dobra  Nowiny. Niniejszy projekt uchwały wymaga dokonania ponownej 

analizy. 

Głosowanie nad przyjęciem wniosku:  

14 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących  się  

Porządek obrad po zmianie: 

1. Otwarcie obrad XXVIII sesji i stwierdzenie quorum. 

2. Powierzenie obowiązków sekretarza obrad jednemu z Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Strykowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

5. Sprawozdanie Burmistrza Strykowa  z działalności w okresie między sesjami. 

6. Sprawozdanie Przewodniczącego Rady i Przewodniczących stałych komisji rady 

z działalności w okresie między sesjami. 

7. Zatwierdzenie protokołu  Nr XXVII/2016  z sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

która odbyła się w dniu 24 listopada 2016 r. 

8. Podjęcie uchwał: 

a) zmieniającej uchwałę Nr XXVII/170/2016 RM w Strykowie z dnia 30 maja 

2016r., 

b)  w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok oraz 

zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2016 rok, 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej w latach 2016-2025, 

d) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Stryków na rok 2017, 

e) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Stryków na rok 2017, 
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f) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla szkół i placówek niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania, 

g) w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

schroniskach dla bezdomnych realizujących zadanie własne Gminy Stryków, 

h) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

i) zmieniającej uchwałę nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 

marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 

2014-2020, 

j) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków na lata 

2017 – 2021. 

9. Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

10. Zamknięcie obrad.  

 

Ad pkt. 4 Powołanie Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Do pracy w  Komisji Uchwał i Wniosków zgodę wyrazili następujący radni: 

1) Łukasz Orłowski,  

2) Karol Lenart, 

3) Marzena Skwarko. 

 

Głosowanie nad powołaniem Komisji Uchwał i Wniosków w  w/w składzie:  

14 głosów za bez głosów przeciwnych i wstrzymujących  się. 

 

Ad. pkt.  5 Sprawozdanie Burmistrza Strykowa  z działalności w okresie między 

sesjami. 

Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa w swoim sprawozdaniu mówił o udziale w 

posiedzeniach merytorycznych Komisji Rady Miejskiej w Strykowie, które analizowały 

projekt budżetu Gminy Stryków na 2017 rok. 

Burmistrz poinformował, że kolejni inwestorzy są zainteresowani terenami inwestycyjnymi w 

Gminie Stryków. W związku z tym rwają prace zmierzające do uruchomienia nowych 

terenów przemysłowych. 

 

Ad. pkt.6 Sprawozdanie Przewodniczącego Rady i Przewodniczących stałych komisji 

rady z działalności w okresie między sesjami. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie Paweł Kasica w swoim 

sprawozdaniu  poinformował o udziale w posiedzeniach merytorycznych komisji rady  oraz 

pracy nad przygotowaniem materiałów na bieżącą sesję rady. 

Radna Anna Ślęzak Przewodnicząca Komisji Budżetu i Mienia Komunalnego 

RM w Strykowie poinformowała, że Komisja na posiedzeniach w m-cu  grudniu omawiała 

projekt budżetu Gminy Stryków na 2017 rok oraz wydała pozytywną opinię do niego. 

Komisja opiniowała projekty uchwał na bieżącą sesję RM w Strykowie. 

Komisja Budżetu odbyła również posiedzenie w składzie poszerzonym o 

Przewodniczących stałych Komisji rady celem wydania opinii do projektu budżetu na 2017 

rok. 

Radny Sylwester Kacprzak Przewodniczący Komisji Rewizyjnej RM w Strykowie 

poinformował, że Komisja Rewizyjna zaplanowała posiedzenie na dzień 20 grudnia , na 
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którym zapozna się z informacją dot. realizacji wniosków Komisji wypracowanych w 2016 

roku. 

Radny Karol Lenart Przewodniczący Komisji Rolnictwa i Infrastruktury RM w 

Strykowie poinformował, że Komisja na posiedzeniu m-cu grudniu pozytywnie zaopiniowała 

projekt budżetu Gminy Stryków na 2017 rok oraz ustaliła projekt planu pracy na I półrocze 

2017 roku. 

Radny Grzegorz Kozłowski Przewodniczący  Komisji Oświaty i spraw Obywatelskich 

RM w Strykowie poinformował, że Komisja między sesjami odbyła jedno posiedzenie na 

którym wydała pozytywną opinie do projektu budżetu Gminy Stryków na 2017 rok oraz 

opiniowała projekty uchwał na bieżącą sesję RM w Strykowie. 

Na obrady przybył radny Krzysztof Bandurowicz ( 10' obrad ). 

 

Ad. pkt.7 Zatwierdzenie protokołu  Nr XXVII/2016 z sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

która odbyła się w dniu 24 listopada 2016 r. 

 

Przewodniczący rady poinformował, że wpisów do protokołu nie złożono, zapytał czy są 

uwagi do treści protokołu? 

Uwag  do protokołu z XXVII  sesji podczas obrad XXVIII sesji nie zgłoszono. 

Głosowanie nad zatwierdzeniem protokołu z XXVII  sesji Rady Miejskiej w Strykowie: 

13 głosów za  

0 głosów przeciwnych  

2  głosy  wstrzymujące  się  

Ad. pkt. 8 Podjęcie uchwał: 

a) zmieniającej uchwałę Nr XXVII/170/2016 RM w Strykowie z dnia 30 maja 

2016r., 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących  się  

 

b)  w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2016 rok oraz 

zmiany planu finansowego Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Strykowie na 2016 rok, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Barbara Walak Skarbnik Gminy Stryków poinformowała, że w przekazanym 

radnym projekcie uchwały po wprowadzeniu autopoprawki różnica w § 2 niniejszej uchwały 

związana jest z otrzymaniem środków finansowych na finansowanie projektu ,,Po pierwsze 

rodzina ʼʼ. W pierwszym projekcie uchwały uwzględniono I transzę środków finansowych na 

ten cel w wysokości 24.629,67 zł. W dniu 12 grudnia 2016 r. wpłynęła cała kwota na 

finansowanie tego projektu w latach 2016-2018 w wysokości 275.444.63 zł. Po raz pierwszy 

mamy sytuację, że na realizację programu w latach 2016-2018 wpłynęła pełna kwota środków 

finansowych. 

Pani Skarbnik przedstawiła i omówiła wprowadzoną autopoprawkę. 
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Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawką :  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących  się  

 

c) w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej w latach 2016-2025, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Skarbnik poinformowała, że w ślad za poprzednią uchwałą wprowadzona zostaje 

również autopoprawka dot. strony dochodowej i wydatkowej oraz  przedstawiła i omówiła 

wprowadzoną autopoprawkę. 

Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawką :  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących  się  

 

d) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych w Gminie Stryków na rok 2017, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków wniosła autopoprawkę do projektu uchwały 

polegającą na zmianie zapisu w załączniku do uchwały: 

wyrazy ,, dochody z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż ʼʼ zastępuje się wyrazami       

,, dochody z opłat za korzystanie z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż ʼʼ. 

Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawką :  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących  się  

 

e) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 

w Gminie Stryków na rok 2017, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków wniosła autopoprawkę do projektu uchwały 

polegającą na zmianie zapisu w załączniku do uchwały: 

wyrazy ,, dochody z opłat za wydane zezwolenia na sprzedaż,, zastępuje się wyrazami       

,, dochody z opłat za korzystanie z opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż ʼʼ. 
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Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawką :  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących  się  

 

f) zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji 

dla szkół i placówek niepublicznych oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 

ich pobrania i wykorzystania, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  

 

g) w sprawie określenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

schroniskach dla bezdomnych realizujących zadanie własne Gminy Stryków, 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków wniosła autopoprawkę do projektu uchwały 

polegającą w § 1 po wyrazie  ,, ponoszenia ʼʼ   dodaniu  ,, przez osoby bezdomne ʼʼ. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem autopoprawki:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  

Głosowanie nad przyjęciem uchwały wraz z autopoprawką :  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0  głosów  wstrzymujących  się  

h) w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Strykowie, 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  
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i) zmieniającej uchwałę nr XLVIII/368/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 26 

marca 2014 r. w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Stryków na lata 

2014-2020, 
Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że 

projekt uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w 

Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  

j) w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Stryków na lata 

2017 – 2021 

Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał tytuł projektu uchwały i  poinformował, że projekt 

uchwały posiada pozytywną opinię merytorycznej Komisji Rady Miejskiej w Strykowie. 

Pytań do projektu uchwały nie było. 

Głosowanie nad przyjęciem uchwały:  

15  głosów za  

0 głosów przeciwnych  

0 głosów  wstrzymujących  się  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie prowadzący obrady ogłosił 15 –minutową 

przerwę w obradach celem przygotowania protokółu przez Komisję Uchwał i Wniosków. 

Po przerwie Pan Andrzej Jankowski Burmistrz Strykowa poinformował, że odbyło się 

posiedzenie sztabu ds. zarządzania kryzysowego. Pan Burmistrz  zaapelował do radnych , 

sołtysów , przewodniczących zarządów osiedli i wszystkich obecnych na sali obrad aby 

zwłaszcza teraz w sezonie zimowym, zwrócić szczególną uwagę na osoby potrzebujące 

pomocy. 

Pani Anna Sasin Sekretarz Gminy Stryków przekazała informację, że w najbliższą 

niedzielę w Strykowie  w sali OSP w Strykowie  odbędzie się zbiórka krwi i prosiła o 

rozpropagowanie informacji w swoich środowiskach. 

 

Ad. pkt. 9 Przyjęcie protokołu Komisji Uchwał i Wniosków. 

 

Radny Łukasz Orłowski  Przewodniczący Komisji Uchwał i Wniosków powołanej 

na XXVIII  sesji RM w Strykowie , odczytał protokół i poinformował, że K. U. i W. nie 

przyjęła wniosków. 

Głosowanie nad protokołem  K. U. i W.: 

Głosowanie: 14  głosów za 

0 głosów przeciw 

0   głosów  wstrzymujących się 

Ad. pkt.10 Zamknięcie obrad.  

 Po wyczerpaniu przyjętego porządku obrad XXVII sesji Rady Miejskiej w Strykowie, 

prowadzący obrady Przewodniczący Rady Miejskiej w Strykowie  o godz. 11.35 dokonał 

zamknięcia sesji mówiąc: ,,zamykam dwudziestą ósmą  sesję Rady Miejskiej w Strykowie ˮ.  

Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Z. Kubiak 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Strykowie                             

Paweł Kasica 


